03309000275 ha presentato l’offerta economica per la licenza d’uso annuale per il servizio hosting ed i 

prodotti e i servizi della piattaforma “UNITAS” per la gestione del catasto, comprensivo dei canoni 

annuali di licenza d’uso ed assistenza programmi e funzionale per un importo complessivo di € 

24.000,00 (ventiquattromila/00) oltre ad IVA di legge; 

ACCERTATO il parere positivo di congruità dell’offerta da parte del Responsabile Unico del 

Progetto; 

RITENUTO necessario affidare l’incarico in parola alla Ditta CAPACITAS S.R.L., fornitrice 

dell’intera procedura di gestione catastale e ruoli di contribuenza a servizio dei Consorzi associati;